
Merkez Haberleri: Erdoğan: İlişkilerimizin daha da güçlendirilmesinden yanayız

Haberler Yerel Haberler> İstanbul> Merkez> Erdoğan: İlişkilerimizin daha da güçlendirilmesinden yanayız>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:03

Güneş 07:27

Öğle 13:21

İkindi 16:30

Akşam 19:05

Yatsı 20:23

İSTANBUL İLÇELERİ

,Adalar ,Arnavutköy ,Ataşehir ,Avcılar

,Bağcılar ,Bahçelievler ,Bakırköy

,Başakşehir ,Bayrampaşa ,Beşiktaş ,Beykoz

,Beylikdüzü ,Beyoğlu ,Büyükçekmece

,Çatalca ,Çekmeköy ,Eminönü ,Eminönü

,Esenler ,Esenyurt ,Eyüp ,Eyüpsultan

,Fatih ,Gaziosmanpaşa ,Güngören ,Kadıköy

,Kağıthane ,Kartal ,Küçükçekmece ,Maltepe

,Merkez ,Pendik ,Sancaktepe ,Sarıyer ,Şile

,Silivri ,Şişli ,Sultanbeyli ,Sultangazi ,Tuzla

,Ümraniye ,Üsküdar Zeytinburnu

İSTANBUL YOL DURUMU

İstanbul 7 DERECE

Yol durumu »

İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

İSTANBUL HABERLERİ MERKEZ HABERLERİ
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Deniz Kılınç / İstanbul, 28 Eylül (DHA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

Almanya ile Türkiye'nin "ilişkilerinin daha da güçlendirilmesinden yana" olduklarını

söyledi.

Almanya Başbakanı Angela Merkel ile ortak basın toplantısında konuşan Erdoğan,

"Dört yıl aradan sonra Cumhurbaşkanı olarak Almanya'yı ziyaret ettim. Almanya

Ekonomi ve Enerji Bakanı Ekim ayında kalabalık bir heyetle Türkiye'yi ziyaret edecek"

dedi ve şöyle konuştu:

"İlişkilerimizin daha da güçlendirilmesinden yanayız. Yarın sabah kendileriyle (Merkel)

bir araya gelerek konuları etraflıca görüşme fırsatı bulacağız. Her alanda bu konuları

değerlendirme fırsatı bulacağız.

"Demokrasimizi FETÖ terör örgütünden kurtarmak için mesai harcadık.

Cumhurbaşkanlığı sistemi ile ülkemiz yeniden reformlar geliştirmiştir. Vize serbestisi

konusunda kalan altı kriteri en kısa zamanda yerine getirmeyi planlıyoruz.

"Katılım müzakerelerinin canlandırılması hem Türkiye'nin hem AB'nin yararına

olacaktır. Almanya'nın bu konuda vereceği desteğe büyük önem veriyoruz. Türkiye

bölgesel konularda ciddi sorumluluk üsleniyor.

"Ticari yaptırımların siyasi hedefler doğrultusunda kullanılması, ticaret kadar

uluslararası güvenliğe de zarar verecektir. Spekülatif bazlı dönemsel dalgalanmaların

ekonomiye etkisinin sınırlı kaldığını bir kez daha ifade ediyorum.

"Ülkemiz diğer alanlarda olduğu gibi ekonomi tarafından gelebilecek tehditleri

bertaraf edebilecek güçtedir. Türk ekonomisinin sağlam olduğunu merkel'e izah ettim.

Almanya'da terör örgütleriyle daha etkili mücadele talebimizi ele aldık."

Merkel de konuşmasında, "Son dönemde farklı görüşlerimiz olmuştur, bunlar hukuk

devleti, basın özgürlüğü gibi konulardır" dedi ve ekledi:

"Bazı sorunların somut çözüme ulaşması bizi son derece mutlu etti. Almanya olarak

istikrarlı bir Türkiye istiyoruz. Kalıcı ekonomik büyüme kaydeden bir Türkiye istiyoruz.

"Göç konusunu ele aldık, türkiye bu konuda olağanüstü bir performans

sergilemektedir. İdlib konusu ele alındı, yarın bu konuyu tekrar görüşerek

pekiştireceğiz, orada çok kırılgan bir durum var.
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"Ekim ayı ortalarında fransa, rusya, türkiye ve almanya olarak idlib konusunda bir 4'lü

zirve istiyoruz. Terörle mücadele konusunda işbirliğimizi daha da ilerletmek istiyoruz.

Karşılıklı iyi ilişkileri arzu ediyoruz."

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Erdoğan: İlişkilerimizin daha da güçlendirilmesinden yanayız haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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